

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
191	SP	612341321 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně Plyný popis: Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m ²	1 348,686	405,00	546 218	
		Výkaz výměr: $(17,88) \cdot (424,484 \cdot 1,5) + (235,08 \cdot 2) + (18,72 \cdot 2) + (11,52 \cdot 2) + (67,14 \cdot 2) + (7,2 \cdot 2) + (14,76)$		1 348,686			
192	SP	612341391 Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně nanášená strojně Plyný popis: Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m ²	1 348,686	39,80	53 678	
		Výkaz výměr: 1348,686		1 348,686			
193	SP	629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou Plyný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	123,000	12,20	1 501	
		Výkaz výměr: 123		123,000			
194	H	56124844 fólie pro malířské potřeby zakryvací tl. 25µ 4x5m Plyný popis: ---	m ²	147,600	14,50	2 140	
195	H	60794102 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 260x1000mm Plyný popis: ---	m	48,015	380,30	18 260	
196	H	6112R01 žaluzie Al interiérová pro instalaci na plastová okna Plyný popis: ---	m ²	75,600	2 200,00	166 320	
197	H	61141R001 D+M roleta vnitřní sítěšních světlíků, ovládaná dálkově se solárním pohonem Plyný popis: ---	kus	21,000	9 350,00	196 350	
198	SP	952901111 Vycištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Plyný popis: Vycištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m ²	765,850	115,60	88 532	138 517
		Výkaz výměr: 465,85+300		765,850			
199	SP	919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci neklaná měrná hmotnost do 500 g/m ² Plyný popis: Geotextilie neklaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m ²	m ²	887,460	31,30	27 777	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Výkaz výměr: S/01					
		10,5		10,500			
		S/02					
		595,32		595,320			
		15		15,000			
		S/03					
		15,75		15,750			
		S/04					
		77,68		77,680			
		0,75		0,750			
		S/05					
		27,86		27,860			
		F03					
		F03					
		116,740		116,740			
200	SP	985331214 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	12,000	1 850,60	22 207	
		Plný popis: Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 14 mm					

Výkaz výměr: STA 1np
12

0094: Lešení, bednění a stavební výtahy

201	SP	949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zajištění do 150 kg/m2	kpl	1,000	133,87	134	465 544
		Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zajištění do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m					
202	SP	941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého zajištění do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 100,000	72,80	80 080	
		Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého zajištění do 200 kg/m2 s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. S/W06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
203	SP	941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	165 000,000	1,92	316 800	
		Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
204	SP	941111812 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zajištění do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 100,000	62,30	68 530	
		Plný popis: Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
205	SP	099: Přesun hmot HSV Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504 Příkaz výměr: 29.928*1,6	t	47,885	350,30	16 774	339 592
206	SP	998014121 Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílců se zděným pláštěm Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí montovanou z dílců betonových typových s vyzdvaným obvodovým pláštěm vodorovná doprava vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	1 293,118	246,50	318 754	
207	SP	997013112 Vnitrostavěnišní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace Přesun hmot Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí montovanou z dílců betonových typových s vyzdvaným obvodovým pláštěm vodorovná doprava vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t	2,963	338,59	1 003	
208	SP	997006512 Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km Přesun hmot Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,963	221,60	657	
209	SP	997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další 1 km	t	26,080	92,20	2 405	
210	H	711: Izolace proti vodě a vlhkosti 24617026 lak asfaltový černý penetrační Příkaz výměr: ---	m2	1 602,300	-	-	545 141
		Výkaz výměr: 1np 31,34 S/01 10,5*2 S/02 595,32*2 S/03 15,75*2 S/04 77,68*2 S/05 27,86*2 F/03 F03		- 31,340 - 21,000 - 1 190,640 - 31,500 - 155,360 - 55,720 - 116,740 -			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
211	SP	711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP Přiny popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	1 439,220	107,44	154 630	
		Výkaz výměr: 1np		-			
		31,340*2		62,680			
		S/01		-			
		10,5*2		21,000			
		S/02		-			
		595,32*2		1 190,640			
		S/03		-			
		15,75*2		31,500			
		S/04		-			
		77,68		77,680			
		S/05		-			
		27,86*2		55,720			
				-			
212	SP	711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP Přiny popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	116,740	126,49	14 766	
		Výkaz výměr: F/03		-			
		F/03		116,740			
				-			
213	SP	71111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním Přiny popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěrem a tmelem za studena nátěrem vodorovné V	m2	1 496,760	32,40	48 495	
		Výkaz výměr: 1np		-			
		(1,6*3)+(2,7*2)+(2,5*2,5)+(2*2)+(3*3)		31,340			
		S/01		-			
		10,5*2		21,000			
		S/02		-			
		595,32*2		1 190,640			
		S/03		-			
		15,75*2		31,500			
		S/04		-			
		77,68		77,680			
		S/05		-			
		27,86		27,860			
		F/03		-			
		F/03		116,740			
				-			
214	H	62856000 pás asfaltovaný modifikovaný nosná vložka hliníková folie oboustranná mikrotěsná fólie Přiny popis: ---	m2	7 14,809	156,50	1 11 868	
215	H	62852015 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skeletná tkanina Přiny popis: ---	m2	918,950	163,60	150 340	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---							
216	SP	711193121 Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnící hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvoousložková	m2	37,510	492,60	18 477	
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící hmotou dvoousložkovou na bázi cementu na ploše vodorovné V							
Výkaz výměr: P/02							
P207+P208+P209+P210+P212							
7,5							
217	SP	711193131 Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnící kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvoousložková	m2	75,400	392,70	29 610	
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící hmotou dvoousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S							
Výkaz výměr: pod obklady							
17,5+23+14,7+20,2							
218	SP	998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,210	5 281,86	16 955	
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
712: Povlakové krytiny							
219	SP	712351703 Provedení povlakové krytiny sítěch do 10' fólii přilepenou v plné ploše	m2	939,350	423,50	397 815	980 668
Plný popis: Provedení povlakové krytiny sítěch plochých do 10 st. fólii přilepenou lepidlem v plné ploše							
Výkaz výměr: S/01							
10,5							
S/02							
595,32							
S/03							
15,75							
S/04							
77,68							
S/05							
27,86							
F/01 - sokl							
7,85+4,6+26,4+3,68							
F/03							
F/03							
F/04 - sokl							
4,28+6,05+39,8+2,84							
220	H	28343016 fólie hydroizolační síťešni mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních sítěch tl. 2,0mm	m2	947,837	390,60	370 225	
Plný popis: ---							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
221	H	28342413 fólie hydroizolační sítěšní mPVC s nakaširovaným PES roumem určená k lepení tl 2,0mm (účinná tloušťka)	m2	85,448	492,60	42 092	
Plný popis: ---							
222	SP	183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	77,680	69,20	5 375	
Plný popis: Výsev trávníku hydroosevem na ornici							
Výkaz výměr: S/04 77,68							
223	H	00572410 osivo směs travní parková	kg	5,000	250,40	1 252	
Plný popis: ---							
224	SP	712771201 Provedení drenážní vrstvy vegetační sítěchy z kameniva tloušťky do 100 mm sklon do 5°	m2	43,610	106,60	4 649	
Plný popis: Provedení drenážní vrstvy vegetační sítěchy z kameniva, tloušťky násypu do 100 mm, sklon sítěchy do 5 st.							
Výkaz výměr: S/02 15							
S/04 0,75							
S/05 27,86							
225	H	58337402 kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/22	t	3,084	3 500,00	10 795	
Plný popis: ---							
Výkaz výměr: S/02 15*0,05*1,4							
S/04 0,75*0,08*1,4							
S/05 27,86*0,05*1,4							
226	SP	712771401 Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky do 100 mm vegetační sítěchy sklon do 5°	m2	77,680	290,80	22 589	
Plný popis: Provedení vegetační vrstvy vegetační sítěchy ze substrátu tloušťky do 100 mm, sklon sítěchy do 5 st.							
Výkaz výměr: S/04 77,68							
227	H	10321002 substrát vegetačních sítěch extenzivní trávníkový	m3	6,214	5 000,00	31 072	
Plný popis: ---							
Výkaz výměr: S/04 77,68*0,08							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
228	SP	712771251 Odvodnění vegetační střechy osazením drenážních profilů Plný popis: Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy osazením drenážních profilů odvodnění	m2	77,680	96,50	7 496	
		Výkaz výměr: S/04		77,680			
229	SP	712771255 Odvodnění vegetační střechy osazením kontrolní šachty Plný popis: Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy osazením kontrolní šachty na střešní vpust' odvodnění	kus	10,000	115,40	1 154	
		Výkaz výměr: 10		10,000			
230	H	69334011 fólie drenážní popová vegetačních střech 1425 g/m2, tl 60 mm Plný popis: ---	m2	77,680	357,80	27 794	
		Výkaz výměr: S/04		77,680			
231	H	69334160 šachta kontrolní odvodnění vegetačních střech 250x250mm Plný popis: ---	kus	10,000	350,00	3 500	
		Výkaz výměr: S/04		77,680			
232	SP	712771111 Provedení ochranné vrstvy z rohoží nebo desek volně na sraz vegetační střechy sklon do 5° Plný popis: Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti pronikání kořenů, proti mechanickému poškození hydroizolace z rohoží nebo desek volně kladených na sraz, sklon střechy do 5 st.	m2	77,680	120,00	9 322	
		Výkaz výměr: S/04		77,680			
233	H	69334101 rohož ochranná PP/PES vegetačních střech 1100g/m2 tl 8mm Plný popis: ---	m2	77,680	200,70	15 590	
		Výkaz výměr: S/04		77,680			
234	SP	998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z cery vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,150	9 507,20	29 948	
		Výkaz výměr: S/04		77,680			
235	SP	713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	977,660	38,30	37 444	1 116 649

Poř. Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
	Výkaz výměr:	P/04		-			
		31,34		31,340			
		P/01		-			
		p211		114,530			
		p211		114,530			
		P/02		-			
		P207+p208+p209+p210+p212		30,010			
		7,5		7,500			
		P207+p208+p209+p210+p212		30,010			
		7,5		7,500			
		P/03		-			
		p201+p202+p203+p204+p205+p206		321,120			
		p201+p202+p203+p204+p205+p206		321,120			
236	H	28375909 deska EPS 150 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	34,474	100,00	3 447	
		Plný popis: ---					
237	H	28375914 deska EPS 150 do plochých střeš a podlah $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	2 097,018	250,00	524 255	
		Plný popis: ---					
238	H	6316811 deska tepelné izolací podlahová pro útlum kročejového hluku tl 20mm	m2	520,476	63,00	32 790	
		Plný popis: ---					
239	H	28376443 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm	m2	11,550	550,00	6 353	
		Plný popis: ---					
240	SP	71314131 Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	716,610	89,90	64 423	
		Plný popis: Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně					
	Výkaz výměr:	S/02		-			
		595,32		595,320			
		S/03		-			
		15,75		15,750			
		S/04		-			
		77,68		77,660			
		S/05		-			
		27,86		27,860			
241	SP	713141151 Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 443,720	89,90	129 790	
		Plný popis: Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	Výkaz výměr:	S/01		-			
		10,5		10,500			
		S/02		-			
		595,32*2		1 190,640			
		S/03		-			
		15,75*2		31,500			
		S/04		-			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		77,68*2 S/05 27,86*2		155,360 - 55,720 -			
242	H	28376142 klín izolací z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový Plný popis: ---	m3	84,797	3 500,00	296 788	
243	SP	998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m Plný popis: Přesun hmot procentní pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,950	10 952,91	21 358	
244	B	721: Vnitřní kanalizace 721174041 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 32 Plný popis: ---	m	52,000	253,60	13 187	149 955
245	SP	721174042 Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40 Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	13,000	232,40	3 021	
246	SP	721174043 Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50 Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	53,000	254,50	13 489	
247	SP	721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 75	m	27,000	333,51	9 005	
248	SP	721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 Plný popis: Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110	m	76,000	655,20	49 795	
249	B	721110962 Napojení na stávající kanalizaci Plný popis: ---	kpl	9,000	192,60	1 733	
250	SP	721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	230,000	30,70	7 061	
251	SP	721226511 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 Plný popis: Zápachové uzávěrky podomítkové (Fe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	192,60	193	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
252	SP	721226511 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 Plný popis: Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	5,000	192,60	963	
253	SP	721226511 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 Plný popis: Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	8,000	192,60	1 541	
254	SP	721226511 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 Plný popis: Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	192,60	385	
255	B	721 R1 Síťešný vtok DN110 svíslý s asfaltovou manžetou, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V) Plný popis: ---	kus	3,000	2 150,20	6 451	
256	B	721 R2 Nástavec 345mm / d 125mm s PVC izolační přírubou Plný popis: ---	kus	3,000	650,40	1 951	
257	B	72127315R08 Úprava prostupu střešnou (odvětrání) Plný popis: ---	kus	3,000	412,80	1 238	
258	SP	713463111 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D do 100 mm Plný popis: Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem potrubí jednovrstvá D do 100 mm	m	40,000	69,50	2 780	
259	B	R3 Dodávka tepelné a protihluk. kaučukové izolace tl. 9 mm včetně příslušenství (omotávky, lepidlo), vnější profil potrubí 110 mm Plný popis: ---	m	40,000	292,48	11 699	
260	B	R4 protipožární průchodky - potrubí vnějšího profilu 75 mm Plný popis: ---	kus	2,000	2 150,10	4 300	
261	B	R5 protipožární průchodky - potrubí vnějšího profilu 110 mm Plný popis: ---	kus	7,000	2 650,70	18 555	
262	SP	998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,770	1 473,47	2 608	
263	SP	722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm 722: Zdravotní technika - vnitřní vodovod	m	42,000	379,25	15 929	153 161

24

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
264	SP	722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	43,000	397,20	17 080	
		Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
265	SP	722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	12,000	470,50	5 646	
		Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4					
266	SP	722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	15,000	645,20	9 678	
		Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7					
267	SP	722140104 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtlé oceli spojované lisováním DN 25	m	30,000	681,70	20 451	
		Plný popis: Potrubí z ocelových trubek z ušlechtlé oceli spojované lisováním DN 25					
268	B	722181R06 Závěsový a úchyťový materiál (iPP)	kpl	1,000	5 000,00	5 000	
		Plný popis: ---					
269	B	722R7 Dodávka + montáž kulový uzávěr kovový podomítkový G 1/2"	kus	2,000	486,00	972	
		Plný popis: ---					
270	B	722R8 Dodávka + montáž kulový uzávěr kovový podomítkový G 3/4"	kus	2,000	790,00	1 580	
		Plný popis: ---					
271	B	722R9 Dodávka + montáž kulový uzávěr kovový podomítkový G 1"	kus	2,000	1 187,00	2 374	
		Plný popis: ---					
272	SP	722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	2 290,00	4 580	
		Plný popis: Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1/2					
273	SP	722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	1 950,00	1 950	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Plný popis: Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 3/4					
274	SP	722232046 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	2 950,00	2 950	
		Plný popis: Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 3/4					
275	B	722R10 Ventili rohový kulový s filtrem 1/2 x 3/8"	kus	18,000	262,50	4 725	
		Plný popis: ---					
276	B	722R11 pojistný ventil rohový 1/2"	ks	1,000	915,30	915	
		Plný popis: ---					
277	SP	722231073 Ventili zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závití	kus	1,000	492,70	493	
		Plný popis: Armatury se dvěma závití ventily zpěné mosazné PN 10 do 110 st.C G 3/4					
		Plný popis: ---					
278	SP	722290229 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	279,000	32,60	9 095	
		Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti: vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100					
		Plný popis: ---					
279	SP	722290237 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	279,000	26,30	7 338	
		Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí přes DN 80 do DN 200					
		Plný popis: ---					
280	B	722R12 Elektrický průtokový ohřivač vody (3,5kW; 230V)	kus	1,000	7 800,00	7 800	
		Plný popis: ---					
281	B	722R13 Elektrický zásobník ohřivač 200 l (2-6kW, 400V)	kus	1,000	10 100,00	10 100	
		Plný popis: ---					
282	B	722250133 Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový do výklenku ve zdi	kus	1,000	7 500,00	7 500	
		Plný popis: ---					
283	SP	722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	28,000	78,60	2 201	
		Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
		Plný popis: ---					
284	SP	722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	55,000	108,50	5 968	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
285	SP	722181223 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE II do 9 mm DN do 63 mm.	m	12,000	131,30	1 576	
		Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63mm					
286	SP	722181224 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE II do 9 mm DN přes 63 mm	m	15,000	141,70	2 126	
		Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 mm					
287	SP	722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE II do 20 mm DN do 22 mm	m	14,000	100,00	1 400	
		Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
288	SP	722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE II do 20 mm DN do 45 mm	m	15,000	141,00	2 115	
		Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
289	SP	998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,070	1 515,40	1 621	
		Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
290	B	725R14 U1 až U4 - umyvadlo keramické bílé, otvor pro baterii uprostřed, rozměry 600x465x175mm + umyvadlová baterie, stojánková, chromovaná, výška 147mm, délka ramínka 118mm + umyvadlový sifon, průměr 40mm, celkovový, kulatý v provedení chrom	soubor	4,000	4 500,00	18 000	166 415
		Plný popis: ---					
291	B	725R15 U5 - U8 - umyvadlo na desku, s otvorem pro baterii a přepadem, bílé, hranaté, rozměry 600x480x145mm včetně desky 500 x 2580 x 30 mm a nerez podpěr + umyvadlová baterie, stojánková, chromovaná, výška 147mm, délka ramínka 118mm + umyvadlový sifon, průměr 40mm, celkovový, kulatý v provedení chrom	soubor	4,000	6 600,00	26 400	
		Plný popis: ---					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
292	B	725R16 dávkovač tekutého mýdla - nerez mat. objem nádržky 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatečný soubor na klíč, zámek zapuštěný do stěny, skryté závěsy krytý	soubor	2,000	1 000,00	2 000	
		Plný popis: ---					
293	B	725R18 UM1 - Hranatý umývačko, keramické, bílé, rozměry 50 x 25 x 14,4 cm + umyvadlová baterie, stojánková, chromovaná, výška 147mm, délka ramínka 118mm + umyvadlový sifon, průměr 40mm, celokovový, kulatý v provedení chrom	soubor	1,000	4 900,00	4 900	
		Plný popis: ---					
294	B	725R19 WC1 - WC2 -závěsný klozet, hluboké splachování, včetně sedátka soft-close, bílý, rozměry 350x550x335mm + předstěnový WC modul výšky max.90cm + ovládací tlačítko dvoumožnostevní splachování, rozměry 250 x 160 mm	soubor	2,000	10 000,00	20 000	
		Plný popis: ---					
295	B	725R19_01 WC3 - WCS -závěsný klozet, hluboké splachování, včetně sedátka soft-close, bílý, rozměry 350x550x335mm + předstěnový WC modul + ovládací tlačítko, dvoumožnostevní splachování, rozměry 250 x160 mm	soubor	3,000	10 000,00	30 000	
		Plný popis: ---					
296	B	725R20 zásobník na toaletní papír "JUMBO", nerez satén, kovový zámek, rozměry 300x125mm	kus	5,000	1 800,00	9 000	
		Plný popis: ---					
297	B	725R21 WC štětka - volně stojící	kus	5,000	350,00	1 750	
		Plný popis: ---					
298	B	725R22 B1 - bidet závěsný, keramika, bílý, rozměry 550x360x330mm + bidetová baterie, stojánková páková, chrom, výška baterie 147mm, délka ramínka 113mm + předstěnový bidet, modul min. standard	soubor	1,000	11 500,00	11 500	
		Plný popis: ---					
299	B	725R23 VL1 - výlečka s mížkou, stojící, bílá, 500x425x450mm + umyvadlová nástěnná páková baterie, s raménkem 210mm, chrom	soubor	1,000	3 500,00	3 500	
		Plný popis: ---					
300	B	725R24 P1, P2 - odsávací unnař s automatickým radarovým splachovačem 12V + zdroj 230V/ 12V, bílý, rozměry 305x340x535mm	soubor	2,000	9 600,00	19 200	
		Plný popis: ---					
301	B	725R25 odpadkový koš - tříděný odpad - bílá, materiál: Lak komaxit, High-tech polymer (rám na uchycení odpadkového pytle), rozměr (cm): 42x27x70	kus	5,000	1 600,00	8 000	
		Plný popis: ---					
302	B	725R26 osoušeč rukou 303x247x661mm, ABS, šedá	kus	2,000	5 900,00	11 800	
		Plný popis: ---					
303	SP	998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná opravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,220	1 660,50	365	
		Plný popis: ---					
304	H	44932410 727: Protipožární ochrana přístroj hasící ruční, pěnový PP 6 LE	kus	4,000	1 690,00	6 760	16 760
		Plný popis: ---					6 760

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
305	SUB	X18 Dodávka a montáž požárních ucpávek včetně revizní zprávy Plný popis: ---	kpl	1,000	10 000,00	10 000	
306	B	P1_00001_01a Oběhové čerpadlo okruhu ÚT (pozice č.1) - vysoce efektivní bezúdržbové mokrěběžné čerpadlo s Plný popis: ---	ks	1,000	7 952,00	7 952	780 460
307	B	P1_00002_01 Trojcestná regulační sada (trojcestný směšovací ventil a servopohon) např. Siemens SXP45.20-230 Plný popis: ---	kpl	1,000	3 800,00	3 800	
308	B	P1_00003_01 Armatury závitové - kulový ventil G 1" včetně protizávítů Plný popis: ---	ks	2,000	530,00	1 060	
309	B	P1_00004_01 Armatury závitové - ruční regulační ventil STAD DN 25 včetně protizávítů Plný popis: ---	ks	1,000	610,00	610	
310	B	P1_00005_01 Armatury závitové - zpětná klapka EURA universal, G 1" (označení ZK) včetně protizávítů Plný popis: ---	ks	1,000	750,00	750	
311	B	P1_00006_01 Armatury ostatní - teplotěr: 0°C + 100°C (120°C), včetně jímky a varného nátrubku Plný popis: ---	kpl	2,000	720,00	1 440	
312	B	P1_00007_01 Armatury ostatní - automatický odvzdušňovací ventil, G 1/2" (označení AOV) včetně zpětné klapky a Plný popis: ---	kpl	2,000	490,00	980	
313	B	P1_00008_01 Armatury ostatní - vypouštěcí kohout, G 1/2" (označení VK) a varného nátrubku Plný popis: ---	ks	2,000	372,00	744	
314	B	P1_00009_01 Komplet ostatního drobného a spotřebního materiálu nutný k provedení díla Plný popis: ---	kpl	1,000	1 000,00	1 000	
315	B	P1_00010_01 Desková otopná tělesa s hladkou čelní plochou (PLAN) s integrovanou ventilovou vložkou s 8-mi stupni Plný popis: ---	ks	16,000	5 196,00	83 136	
316	B	P1_00011_01 Desková otopná tělesa s hladkou čelní plochou (PLAN) s integrovanou ventilovou vložkou s 8-mi stupni Plný popis: ---	ks	1,000	6 051,00	6 051	
317	B	P1_00012_01 Desková otopná tělesa s hladkou čelní plochou (PLAN) s integrovanou ventilovou vložkou s 8-mi stupni Plný popis: ---	ks	1,000	6 031,00	6 031	
318	B	P1_00013_01 Desková otopná tělesa s hladkou čelní plochou (PLAN) s integrovanou ventilovou vložkou s 8-mi stupni Plný popis: ---	ks	1,000	7 098,00	7 098	
319	B	P1_00014_01 Desková otopná tělesa s hladkou čelní plochou (PLAN) s integrovanou ventilovou vložkou s 8-mi stupni Plný popis: ---	ks	1,000	7 098,00	7 098	
320	B	P1_00015_01 Desková otopná tělesa s hladkou čelní plochou (PLAN) s integrovanou ventilovou vložkou s 8-mi stupni Plný popis: ---	ks	2,000	8 215,00	16 430	
321	B	P1_00016_01 Termostatická hlavice s vestavěným čidlem a zarážkami Sparclip, kapalinová náplň, stupnice 1 - 5, Plný popis: ---	ks	22,000	420,00	9 240	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
322	B	P1_00017_01 Radiátorové šroubení pro otopná tělesa typu VENTIL KOMPAKT k uzavírání, vypouštění a napouštění. Plný popis: ---	ks	22,000	350,00	7 700	
323	B	P1_00018_01 Svěrné šroubení pro měděné a přesné ocelové trubky, pomikované, průměr trubky 15 mm, připojení Plný popis: ---	ks	44,000	570,00	25 080	
324	B	P1_00019_01 Opěrné pouzdro pro měděné a přesné ocelové trubky o síle stěny 1 mm, průměr trubky 15 mm, obj. číslo Plný popis: ---	ks	44,000	96,20	4 233	
325	B	P1_00020_01 O 15 x 1.0 - DN 13 Plný popis: ---	bm	180,000	289,00	52 020	
326	B	P1_00021_01 O 18 x 1.0 - DN 15 Plný popis: ---	bm	30,000	321,80	9 654	
327	B	P1_00022_01 O 22 x 1.0 - DN 20 Plný popis: ---	bm	70,000	422,00	29 540	
328	B	P1_00023_01 O 28 x 1.0 - DN 25 Plný popis: ---	bm	130,000	561,00	72 930	
329	B	P1_00024_01 Měděné fitinky pro měděné rozvody spojované pájením (kolena, T kus pravoluhý, T kus protiproud, Plný popis: ---	kpl	1,000	20 000,00	20 000	
330	B	P1_00025_01 Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro provedení rozvodů Plný popis: ---	kpl	1,000	5 000,00	5 000	
331	B	P1_00026_01 Spojovací, upevňovací materiál, plastové krytky potrubí podle dimenzí a místa potřeby atd. Plný popis: ---	kpl	1,000	4 500,00	4 500	
332	B	P1_00027_01 Materiál na závěsy potrubí a konzoly - Předpokládané systémy zavěšení potrubí od renomovaných firem Plný popis: ---	kpl	1,000	28 600,00	28 600	
333	B	P1_00028_01 Na potrubí DN 13 (O15) - tloušťka 13 mm Plný popis: ---	bm	180,000	188,00	33 840	
334	B	P1_00029_01 Na potrubí DN 15 (O18) - tloušťka 20 mm Plný popis: ---	bm	30,000	234,00	7 020	
335	B	P1_00030_01 Na potrubí DN 20 (O22) - tloušťka 20 mm Plný popis: ---	bm	70,000	260,00	18 200	
336	B	P1_00031_01 Na potrubí DN 25 (O28) - tloušťka 25 mm Plný popis: ---	bm	130,000	281,00	36 530	
337	B	P1_00032_01 Spotřební materiál a další nespecifikovaný materiál pro provedení tepelných izolací měděných rozvodů Plný popis: ---	kpl	1,000	29 700,00	29 700	
338	B	P1_00033_01 Demontáž článkového litinového otopného tělesa SLAVIA, 21 článků 500 / 220 vč. zaslepení Plný popis: ---	kpl	1,000	1 500,00	1 500	
339	B	P1_00034_01 Demontáž článkového litinového otopného tělesa SLAVIA, 22 článků 500 / 220 vč. zaslepení Plný popis: ---	kpl	1,000	1 500,00	1 500	
340	B	P1_00035_01 Montáž kompletu regulačního uzlu v kotelně včetně provedení tepelných izolací a včetně zkoušek, Plný popis: ---	kpl	1,000	30 000,00	30 000	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Plný popis: ---					
341	B	P1_00036 Montáž kompletu rozvodů měděného a ocelového potrubí včetně provedení tepelných izolací a včetně	bm	410,000	233,20	95 612	
		Plný popis: ---					
342	B	P1_00037 Montáž kompletu otopných těles včetně zkoušek, uvedení do provozu, dokumentace skutečného provedení	ks	22,000	2 100,00	46 200	
		Plný popis: ---					
343	B	P1_00040 Proplach potrubí - před instalací prvků, které by mohly nečistoty poškodit provést nejméně	bm	410,000	32,10	13 161	
		Plný popis: ---					
344	B	P1_00041 Zaregulování systému ústředního topení pomocí termostatických ventilů a regulačních šroubení	ks	22,000	456,20	10 036	
		Plný popis: ---					
345	B	P1_00043 Tlakové zkoušky (díli, celková) instalovaného systému ústředního topení	kpl	1,000	5 000,00	5 000	
		Plný popis: ---					
346	B	P1_00044 Topná zkouška (celková) instalovaného systému ústředního topení	kpl	1,000	3 500,00	3 500	
		Plný popis: ---					
347	B	P1_00045 Náklady na utěsnění prostupů potrubí požárně dělicími konstrukcemi podle ustanovení ČSN 73 0802,	kpl	1,000	15 000,00	15 000	
		Plný popis: ---					
348	SP	998730x01 Přesun hmot procentní pro ústřední vytápění v objektech v do 12 m	%	3,240	6 476,40	20 984	
		Plný popis: ---					
		740- Silnoproud				1 276 584	
349	B	740R_01 Hlavní vypínač BD 250NE305, 160A Úprava rozvaděč RH	ks	2,000	620,50	1 241	
		Plný popis: ---					
350	B	740R_02 Napěťová spoušť pro vypínač BD250N Úprava rozvaděč RH	ks	2,000	2 320,00	4 640	
		Plný popis: ---					
351	B	740R_03 Jistič B10/1 Úprava rozvaděč RH	ks	7,000	250,00	1 750	
		Plný popis: ---					
352	B	740R_04 Jistič B16/1 Úprava rozvaděč RH	ks	2,000	285,00	570	
		Plný popis: ---					
353	B	740R_05 Jistič B50/3 Úprava rozvaděč RH	ks	1,000	750,00	750	
		Plný popis: ---					
354	B	740R_06 Jistič D63/3 Úprava rozvaděč RH	ks	1,000	1 350,00	1 350	
		Plný popis: ---					
355	B	740R_07 Vodiče, drobný montážní materiál Úprava rozvaděč RH	kpl	1,000	5 000,00	5 000	
		Plný popis: ---					
356	B	740R_08 Úprava zapojení rozvaděče Úprava rozvaděč RH	kpl	1,000	10 000,00	10 000	
		Plný popis: ---					
357	B	740R_09 Výchozí revize rozvaděče Úprava rozvaděč RH	kpl	1,000	5 000,00	5 000	
		Plný popis: ---					
358	B	740R_10 Zapuštěný rozvaděč SCHRACK 2U-18/L Rozvaděč R2NP	kpl	1,000	10 350,00	10 350	
		Plný popis: ---					

101

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
359	B	740R_11 Proudový chránič 25/4/0,03 Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	1,000	1 250,00	1 250	
360	B	740R_12 Přepětová ochrana B+C, 4-modul Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	1,000	1 690,00	1 690	
361	B	740R_13 Vypínač LT63 Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	1,000	1 800,00	1 800	
362	B	740R_14 Jistič B10/1 Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	7,000	250,00	1 750	
363	B	740R_15 Jistič B16/1 Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	6,000	280,00	1 680	
364	B	740R_16 Jistič B16/3 Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	1,000	750,00	750	
365	B	740R_17 Jistič C10/1 Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	4,000	260,00	1 040	
366	B	740R_18 Jistič C16/1 Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	5,000	280,00	1 400	
367	B	740R_19 Chránič s jističem B10/1N/0,03 Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	1,000	1 250,00	1 250	
368	B	740R_20 Chránič s jističem B16/1N/0,03 Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	11,000	1 360,00	14 960	
369	B	740R_21 Svorka Wago šedá 2,5mm2 Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	37,000	28,90	1 069	
370	B	740R_22 Svorka Wago modrá 2,5mm2 Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	23,000	29,20	672	
371	B	740R_23 Lišta N, PE 10mm2 Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	1,000	850,00	850	
372	B	740R_24 Lišta propojovací 3pólová, 10mm2 Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	1,000	430,00	430	
373	B	740R_25 Záslepovací pás, 1000mm Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	1,000	250,00	250	
374	B	740R_26 Servisní zásuvka Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	ks	1,000	450,00	450	
375	B	740R_27 Vodiče, drobný montážní materiál Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	kpl	1,000	4 500,00	4 500	
376	B	740R_28 Výroba rozváděče Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	kpl	1,000	21 350,00	21 350	
377	B	740R_29 Výchozí revize rozváděče Rozvaděč R2NP Plný popis: ---	kpl	1,000	5 500,00	5 500	
378	B	740R_30 Kabel CYKY-J 5 x 16 Silové a slaboproudé kabely Plný popis: ---	m	80,000	280,60	22 448	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
379	B	740R_31 Kabel CYKY-J 3 x 2,5 Silové a slaboproudé kabely Plný popis: ---	m	1 200,000	59,09	70 908	
380	B	740R_32 Kabel CYKY-J 5 x 2,5 Silové a slaboproudé kabely Plný popis: ---	m	20,000	74,50	1 490	
381	B	740R_33 Kabel CYKY-J 3 x 1,5 Silové a slaboproudé kabely Plný popis: ---	m	1 700,000	50,39	85 663	
382	B	740R_34 Kabel CYKY-O 3 x 1,5 Silové a slaboproudé kabely Plný popis: ---	m	300,000	51,19	15 357	
383	B	740R_35 Kabel CYKY-O 2 x 1,5 Silové a slaboproudé kabely Plný popis: ---	m	380,000	47,59	18 084	
384	B	740R_36 Kabel CYKY-J 5 x 1,5 Silové a slaboproudé kabely Plný popis: ---	m	230,000	59,29	13 637	
385	B	740R_37 Kabel PRAFlaDur 4 x 16 Silové a slaboproudé kabely Plný popis: ---	m	50,000	250,90	12 545	
386	B	740R_38 Kabel PRAFlaDur 3 x 2,5 Silové a slaboproudé kabely Plný popis: ---	m	150,000	64,30	9 645	
387	B	740R_39 Kabel PRAFlaDur 3 x 1,5 Silové a slaboproudé kabely Plný popis: ---	m	380,000	54,50	20 710	
388	B	740R_40 Kabel PRAFlaDur 5 x 1,5 Silové a slaboproudé kabely Plný popis: ---	m	150,000	62,40	9 360	
389	B	740R_41 Kabel UTP 4 x 2 x 0,5 cat.6 Silové a slaboproudé kabely Plný popis: ---	m	3 800,000	74,50	283 100	
390	B	740R_42 Kabel HDMI (10 metrů) Silové a slaboproudé kabely Plný popis: ---	m	4,000	102,60	410	
391	B	740R_43 Zásuvka 230V/16A ABB Levit bílá Ovladače, zásuvky, instalační mat. Plný popis: ---	ks	76,000	295,00	22 420	
392	B	740R_44 Vypínač jednoduchý řazení 1, ABB Levit bílá Ovladače, zásuvky, instalační mat. Plný popis: ---	ks	12,000	256,50	3 078	
393	B	740R_45 Vypínač sériový řazení 5, ABB levit bílá Ovladače, zásuvky, instalační mat. Plný popis: ---	ks	4,000	298,60	1 194	
394	B	740R_46 Vypínač střídavý řazení 6, ABB Levit bílá Ovladače, zásuvky, instalační mat. Plný popis: ---	ks	2,000	267,40	535	
395	B	740R_47 Vypínač křížový řazení 7, ABB Levit bílý Ovladače, zásuvky, instalační mat. Plný popis: ---	ks	1,000	328,50	329	
396	B	740R_48 Zásuvka data - dvojitá, ABB Levit bílá Ovladače, zásuvky, instalační mat. Plný popis: ---	ks	24,000	348,50	8 364	
397	B	740R_49 Rámeček jednonásobný ABB Levit bílá Ovladače, zásuvky, instalační mat. Plný popis: ---	ks	19,000	90,00	1 710	
398	B	740R_50 Rámeček dvojnásobný ABB Levit bílá Ovladače, zásuvky, instalační mat. Plný popis: ---	ks	20,000	10,60	212	

103

104

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
399	B	740R_51 Rámeček trojnásobný ABB Levit bílá Ovladače, zásuvky, instalační mat. Plný popis: ---	ks	20,000	160,00	3 200	
400	B	740R_52 Krabice KU 68/1 Ovladače, zásuvky, instalační mat. Plný popis: ---	ks	130,000	96,10	12 493	
401	B	740R_53 Tlačítko CENTRAL STOP s krytem Ovladače, zásuvky, instalační mat. Plný popis: ---	ks	2,000	465,00	930	
402	B	740R_54 Ohebná chránička 2323/LPE-1 Ovladače, zásuvky, instalační mat. Plný popis: ---	m	250,000	77,40	19 350	
403	B	740R_55 Drobný instalační materiál Ovladače, zásuvky, instalační mat. Plný popis: ---	kpl	1,000	6 500,00	6 500	
404	B	740R_56 S1 - Stropní, přisazené svítidlo, bílý rámeček, LED 27W, 4000K, 3230lm, 230V, IP20, rozměry Svítidla Plný popis: ---	ks	72,000	2 500,00	180 000	
405	B	740R_57 S2 - Stropní přisazené svítidlo, bílý rámeček, LED 35W, 4000K 4280 lm, 230V, IP20, rozměry Svítidla Plný popis: ---	ks	13,000	2 500,00	32 500	
406	B	740R_58 S2N - Stropní svítidlo přisazené čtvercové, bílý rámeček, LED 35W, 4000K 4280 lm, 230V, IP20, Svítidla Plný popis: ---	ks	6,000	850,00	5 100	
407	B	740R_59 S3 - Kruhové vestavné svítidlo, bílý rámeček LED 18W, 1620 lm, průměr 175 mm Svítidla Plný popis: ---	ks	15,000	660,00	9 900	
408	B	740R_60 S4 - Venkovní nástěnné svítidlo, obdélníkové, nerez, LED 9W, 800 lm, rozměry 178x130x46 mm Svítidla Plný popis: ---	ks	1,000	3 500,00	3 500	
409	B	740R_61 IN1 - Nouzové svítidlo s vlastním akumulátorem, LED 8W, doba svícení 1h Svítidla Plný popis: ---	ks	6,000	1 500,00	9 000	
410	B	740R_62 IN2 - Nouzové svítidlo s vlastním akumulátorem (označení směru úniku), LED 8W, doba svícení Svítidla Plný popis: ---	ks	11,000	1 650,00	18 150	
411	B	740R_63 Podružný datový rack 19", 9U Datová síť Plný popis: ---	ks	1,000	6 600,00	6 600	
412	B	740R_64 Napájecí panel s přepětovou ochranou Datová síť Plný popis: ---	ks	1,000	1 500,00	1 500	
413	B	740R_65 Patch panel 24 x RJ45 CAT6 UTP Datová síť Plný popis: ---	ks	2,000	4 200,00	8 400	
414	B	740R_66 Vyzovovací panel 19" 1U plastový Datová síť Plný popis: ---	ks	2,000	890,00	1 780	
415	B	740R_67 Datový switch 24p., 10/100/1000 Datová síť Plný popis: ---	ks	2,000	3 600,00	7 200	
416	B	740R_68 Patch kabel CAT6 UTP PVC Datová síť Plný popis: ---	m	30,000	112,00	3 360	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
417	B	740R_69 Instalace a oživení datové sítě Datová síť Plný popis: ---	kpl	1,000	22 000,00	22 000	
418	B	740R_70 Protokol o měření datové sítě Datová síť Plný popis: ---	kpl	1,000	6 000,00	6 000	
419	B	740R_71 Drobný instalační materiál Datová síť Plný popis: ---	kpl	1,000	7 500,00	7 500	
420	B	740R_72 LCD klávesnice kompatibilní se stávajícím systémem Systém PZTS Plný popis: ---	ks	2,000	2 000,00	4 000	
421	B	740R_73 Koncentrátor v plastovém krytu pro 16 zón s PGM výstupy, kompatibilní se stávajícím systémem Systém PZTS Plný popis: ---	ks	1,000	10 000,00	10 000	
422	B	740R_74 PIR detektor, včetně držáku Systém PZTS Plný popis: ---	ks	14,000	220,10	3 081	
423	B	740R_75 Instalace kabeláže a prvků systému PZTS Systém PZTS Plný popis: ---	kpl	1,000	450,40	450	
424	B	740R_76 Oživení a programování systému PZTS Systém PZTS Plný popis: ---	kpl	1,000	4 000,00	4 000	
425	B	740R_77 Předání, školení obsluhy Systém PZTS Plný popis: ---	kpl	1,000	2 000,00	2 000	
426	B	740R_78 Drobný instalační materiál Systém PZTS Plný popis: ---	kpl	1,000	4 500,00	4 500	
427	B	740R_79 Podružné školní hodiny kompatibilní se stávajícím systémem Plný popis: ---	ks	4,000	650,30	2 601	
428	B	740R_80 Školní zvonek kompatibilní se stávajícím systémem Školní hodiny a zvonění Plný popis: ---	ks	2,000	700,80	1 402	
429	B	740R_81 Instalace a oživení systému školních hodin a zvonění Školní hodiny a zvonění Plný popis: ---	kpl	1,000	2 200,60	2 201	
430	B	740R_82 Drobný instalační materiál Školní hodiny a zvonění Plný popis: ---	kpl	1,000	1 000,00	1 000	
431	B	740R_83 Pohledový reproduktor 100 V Školní rozhlas Plný popis: ---	ks	21,000	750,20	15 754	
432	B	740R_84 Instalace a oživení systému školního rozhlasu Školní rozhlas Plný popis: ---	kpl	1,000	5 000,00	5 000	
433	B	740R_85 Drobný instalační materiál Školní rozhlas Plný popis: ---	kpl	1,000	1 500,00	1 500	
434	B	740R_86 Instalace silnoproudé a sibioproudé kabeláže Montáž Plný popis: ---	kpl	1,000	40 000,00	40 000	
435	B	740R_87 Stavební přípomoc Montáž Plný popis: ---	kpl	1,000	20 000,00	20 000	
436	B	740R_88 Kompletace zásuvek a ovladačů Montáž Plný popis: ---	kpl	1,000	15 000,00	15 000	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Plný popis: ---					
437	B	740R_89 Připojení rozváděče R2NP Montáž	kpl	1,000	2 500,00	2 500	
		Plný popis: ---					
438	B	740R_90 Projekt skutečného stavu Montáž	kpl	1,000	10 000,00	10 000	
		Plný popis: ---					
439	B	740R_91 Spolupráce s TIČR Montáž	kpl	1,000	5 500,00	5 500	
		Plný popis: ---					
440	B	740R_92 Revize Montáž	kpl	1,000	3 500,00	3 500	
		Plný popis: ---					
441	B	740R_93 Doprava, produkce Montáž	kpl	1,000	10 000,00	10 000	
		Plný popis: ---					
442	B	740R_94 Předání, zaškolení Montáž	kpl	1,000	2 500,00	2 500	
		Plný popis: ---					
443	SUB	740R_100 Hromosvod vodič AlMgSi 8mm	m	200,000	126,20	25 240	
		Plný popis: ---					
444	SUB	740R_101 Svorka křížová	ks	6,000	95,20	571	
		Plný popis: ---					
445	SUB	740R_102 Svorka přípojovací	ks	3,000	96,20	289	
		Plný popis: ---					
446	SUB	740R_103 Držák jímací tyče	ks	3,000	296,40	889	
		Plný popis: ---					
447	SUB	740R_104 Jímací tyč	ks	3,000	550,40	1 651	
		Plný popis: ---					
448	SUB	740R_105 Instalace hromodvodu	kpl	1,000	1 500,00	1 500	
		Plný popis: ---					
449	SUB	740R_106 Proměření a oprava stávajícího hromosvodu	kpl	1,000	4 500,00	4 500	
		Plný popis: ---					
450	SUB	740R_107 Revize hromosvodu a uzemnění	kpl	1,000	6 000,00	6 000	
		Plný popis: ---					
		750: Slaboproud				722 690	
451	B	750R_01 Ústředna EPS včetně krabice a náhradního zdroje Systém EPS	kpl	1,000	60 000,00	60 000	
		Plný popis: ---					
452	B	750R_02 Ovládací panel požární ochrany OPPO Systém EPS	kus	1,000	10 000,00	10 000	
		Plný popis: ---					
453	B	750R_03 Klíčový trezor požární ochrany KTPO Systém EPS	kus	1,000	15 000,00	15 000	
		Plný popis: ---					
454	B	750R_04 Opticko-kouřový detektor EPS Systém EPS	kus	23,000	450,00	10 350	
		Plný popis: ---					
455	B	750R_05 Palice pro opticko-kouřový detektor Systém EPS	kus	23,000	120,00	2 760	
		Plný popis: ---					

100

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
456	B	750R_06 Tlačítkový hlásič systému EPS System EPS Plný popis: ---	kus	8,000	620,00	4 960	
457	B	750R_07 Adresný vstupně-výstupní modul System EPS Plný popis: ---	kus	7,000	450,00	3 150	
458	B	750R_08 Zálohovaný zdroj pro vstupně-výstupní modul System EPS Plný popis: ---	kus	4,000	4 500,00	18 000	
459	B	750R_09 Adresný sířerový modul EPS System EPS Plný popis: ---	kus	3,000	1 560,00	4 680	
460	B	750R_10 Kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8 System EPS Plný popis: ---	m	450,000	93,50	42 075	
461	B	750R_11 Kabel FTP 4x2x0,5 System EPS Plný popis: ---	m	20,000	39,50	790	
462	B	750R_12 Trubka ohebná 2316/LPE-1 System EPS Plný popis: ---	m	300,000	77,43	23 229	
463	B	750R_13 Příchytka kabelu EPS s funkčností při požáru System EPS Plný popis: ---	kus	500,000	16,20	8 100	
464	B	750R_13a Drátěný kabelový žlab včetně úchytů a spojek System EPS Plný popis: ---	kus	200,000	750,00	150 000	
465	B	750R_14 Požární úcpávky System EPS Plný popis: ---	kpl	1,000	6 000,00	6 000	
466	B	750R_15 Instalace kabeláže pro EPS System EPS Plný popis: ---	kpl	1,000	23 600,00	23 600	
467	B	750R_16 Montáž prvků systému EPS System EPS Plný popis: ---	kpl	1,000	3 800,00	3 800	
468	B	750R_17 Programování, oživení, testy System EPS Plný popis: ---	kpl	1,000	6 000,00	6 000	
469	B	750R_18 Drobný instalační materiál System EPS Plný popis: ---	kpl	1,000	10 000,00	10 000	
470	B	750R_19 Ústředna NZS včetně krabice a náhradního zdroje System NZS Plný popis: ---	kus	1,000	40 000,00	40 000	
471	B	750R_20 Přisazený reproduktor 100 V System NZS Plný popis: ---	kus	5,000	750,00	3 750	
472	B	750R_21 Podhledový reproduktor 100 V System NZS Plný popis: ---	kus	8,000	1 000,00	8 000	
473	B	750R_22 Kabel PRAFlaDur 2x1,5 System NZS Plný popis: ---	m	570,000	49,60	28 272	
474	B	750R_23 Trubka ohebná 2316/LPE-1 System NZS Plný popis: ---	m	200,000	77,42	15 484	
475	B	750R_24 Příchytka kabelu NZS s funkčností při požáru System NZS Plný popis: ---	m	300,000	16,20	4 860	

109

105

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
476	B	750R_24a Drátěný kabelový žlab včetně úchytů a spojek Systém NZS Plný popis: ---	m	150,000	750,20	112 530	
477	B	750R_25 Instalace kabeláže pro NZS Systém NZS Plný popis: ---	kpl	1,000	20 900,00	20 900	
478	B	750R_26 Montáž prvků systému NZS Systém NZS Plný popis: ---	kpl	1,000	5 400,00	5 400	
479	B	750R_27 Programování, oživení, testy Systém NZS Plný popis: ---	kpl	1,000	4 000,00	4 000	
480	B	750R_28 Drobný instalační materiál Systém NZS Plný popis: ---	kpl	1,000	10 000,00	10 000	
481	B	750R_29 Stavební přípomocce Ostatní práce Plný popis: ---	kpl	1,000	18 000,00	18 000	
482	B	750R_30 Projekt skutečného stavu Ostatní práce Plný popis: ---	kpl	1,000	10 000,00	10 000	
483	B	750R_31 Revizní zpráva Ostatní práce Plný popis: ---	kpl	1,000	8 000,00	8 000	
484	B	750R_32 Spolupráce s TIČR Ostatní práce Plný popis: ---	kpl	1,000	15 000,00	15 000	
485	B	750R_33 Doprava Ostatní práce Plný popis: ---	kpl	1,000	11 000,00	11 000	
486	B	750R_34 Předání, zaškolení Ostatní práce Plný popis: ---	kpl	1,000	5 000,00	5 000	
751: Vzduchotechnika							
487	B	751R_1-01 VZT ZAŘÍZENÍ 1 - Vzduchotechnická interiérová rovnoloká větrací jednotka - vnitřní provedení viz. specifikace VZT 767 064	ks	4,000	60 000,00	240 000	
488	B	751R_1-10 VZT ZAŘÍZENÍ 1 - Potrubí kruhové DN 280 viz. specifikace VZT Plný popis: ---	bm	12,000	550,00	6 600	
489	B	751R_1-11 VZT ZAŘÍZENÍ 1 - Potrubí kruhové DN 280 s protipožární ochranou viz. specifikace VZT Plný popis: ---	bm	10,000	750,00	7 500	
490	B	751R_1-40 VZT ZAŘÍZENÍ 1 - Pomocný materiál viz. specifikace VZT Plný popis: ---	kpl	1,000	10 000,00	10 000	
491	B	751R_1-50 VZT ZAŘÍZENÍ 1 - Montáž a ostatní náklady zařízení č.1 viz. specifikace VZT Plný popis: ---	kpl	1,000	15 420,00	15 420	
492	B	751R_2-01 VZT ZAŘÍZENÍ 2 - Ventilátor - síťešný provedení, odtah - 500 m3/h, 80-100 Pa viz. specifikace VZT Plný popis: ---	ks	3,000	7 500,00	22 500	
493	B	751R_2-02 VZT ZAŘÍZENÍ 2 - Odtahový talířový kovový ventil DN 160 pro 50-180 m3/h viz. specifikace VZT Plný popis: ---	ks	12,000	600,00	7 200	
494	B	751R_2-03 VZT ZAŘÍZENÍ 2 - Mřížka - žaluzie proléštěřová umístěná na fasádu 400x200 viz. specifikace VZT Plný popis: ---	ks	1,000	1 200,00	1 200	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Plný popis: ---					
495	B	751R_2-10 VZT ZAŘÍZENÍ 2 - Potrubí čtyřhranné sk. I do rozměru 200 x 200 viz. specifikace VZT	m2	5,000	850,30	4 252	
		Plný popis: ---					
496	B	751R_2-20 VZT ZAŘÍZENÍ 2 - Potrubí kruhové DN 160 viz. specifikace VZT	bm	30,000	683,40	20 502	
		Plný popis: ---					
497	B	751R_2-50 VZT ZAŘÍZENÍ 2 - Materiál pro podpěry a úchyty viz. specifikace VZT	kpl	1,000	2 000,00	2 000	
		Plný popis: ---					
498	B	751R_2-60 VZT ZAŘÍZENÍ 2 - Montáž a ostatní náklady zařízení č.2 viz. specifikace VZT	kpl	1,000	10 800,00	10 800	
		Plný popis: ---					
499	B	751R_3-01 VZT ZAŘÍZENÍ 3 - Axialní ventilátor, průtok 3500 m3/h, 40-80 Pa, Ventilátor DN 560 viz. specifikace VZT	ks	4,000	6 550,00	26 200	
		Plný popis: ---					
500	B	751R_3-10 VZT ZAŘÍZENÍ 3 - Materiál pro podpěry a úchyty viz. specifikace VZT	kpl	1,000	1 000,00	1 000	
		Plný popis: ---					
501	B	751R_3-20 VZT ZAŘÍZENÍ 3 - Montáže a demontáže a ostatní náklady zařízení č.3 viz. specifikace VZT	kpl	1,000	10 000,00	10 000	
		Plný popis: ---					
502	B	751R_4-01 VZT ZAŘÍZENÍ 4 - Ventilátor - sféšní provedení, odťah - 500 m3/h, 180 Pa viz. specifikace VZT	ks	1,000	2 900,00	2 900	
		Plný popis: ---					
503	B	751R_4-02 VZT ZAŘÍZENÍ 4 - Mřížka krycí čtyřhranná 400x400 viz. specifikace VZT	ks	2,000	720,00	1 440	
		Plný popis: ---					
504	B	751R_4-03 VZT ZAŘÍZENÍ 4 - Větrací mřížka ze zpěňujících výstřkových tvarovek viz. specifikace VZT	ks	1,000	1 200,00	1 200	
		Plný popis: ---					
505	B	751R_4-10 VZT ZAŘÍZENÍ 4 - Potrubí kruhové DN 200 viz. specifikace VZT	bm	15,000	790,00	11 850	
		Plný popis: ---					
506	B	751R_4-30 VZT ZAŘÍZENÍ 4 - Požární patření - požární obklad 60 min viz. specifikace VZT	m2	10,000	1 500,00	15 000	
		Plný popis: ---					
507	B	751R_4-40 VZT ZAŘÍZENÍ 4 - Materiál pro podpěry a úchyty viz. specifikace VZT	kpl	1,000	4 000,00	4 000	
		Plný popis: ---					
508	B	751R_4-50 VZT ZAŘÍZENÍ 4 - Montáž a ostatní náklady zařízení č.4 viz. specifikace VZT	kpl	1,000	15 000,00	15 000	
		Plný popis: ---					
509	B	751R_5-01 VZT ZAŘÍZENÍ 5 - Chladová multisplitová venkovní jednotka max. výkon 9.5 kW viz. specifikace VZT	sbr	4,000	38 800,00	155 200	
		Plný popis: ---					
510	B	751R_5-02 VZT ZAŘÍZENÍ 5 - Chladová multisplitová venkovní jednotka max. výkon 8.5 kW viz. specifikace VZT	ks	1,000	30 200,00	30 200	
		Plný popis: ---					
511	B	751R_5-03 VZT ZAŘÍZENÍ 5 - Vnitřní jednotka přímého chlazení - stěnový typ - 4.2 kW viz. specifikace VZT	ks	8,000	9 500,00	76 000	
		Plný popis: ---					
512	B	751R_5-04 VZT ZAŘÍZENÍ 5 - Vnitřní jednotka přímého chlazení - stěnový typ - 3.5 kW viz. specifikace VZT	ks	2,000	9 300,00	18 600	
		Plný popis: ---					
513	B	751R_5-10 VZT ZAŘÍZENÍ 5 - Pomocný materiál pro podpěry a úchyty viz. specifikace VZT	kpl	1,000	3 500,00	3 500	
		Plný popis: ---					

104

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
514	B	751R_5-20 VZT ZARÍZENÍ 5 - Montáž a ostatní náklady zařízení č.5 viz. specifikace VZT Plný popis: ---	kpl	1,000	25 000,00	25 000	
515	B	751R_6-01 Ostatní náklady na dodávku a instalaci VZT viz. specifikace VZT Plný popis: ---	kpl	1,000	10 000,00	10 000	
516	B	751R_6-02 Požární opatření - požární ucpávky průchodů potrubí viz. specifikace VZT Plný popis: ---	sbr	1,000	12 000,00	12 000	
517	SP	763: Konstrukce montované SDK stěna předsazená deska 1x Fire tl 15 mm lepené celoplošné bez nosné kce protipožární obklad sloupů Plný popis: ---	m2	7,560	92,60	2 113 579	700
		Výkaz výměr: 1np (0,14+0,14+0,14+0,14)*2,7*5		7,560			
518	SP	763121x02 SDK opláštění nosné ocelové konstrukce - 1x Fire tl 15mm protipožární obklad nosníků Plný popis: ---	m2	753,240	1 280,00	964 147	
		Výkaz výměr: 1np (0,14+0,14+0,14+0,14)*2,7*5		7,560			
		2np 745,68		745,680			
519	SP	763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD Plný popis: Podhled ze sádkartonových desek dvovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI	m2	27,360	737,50	20 178	
		Výkaz výměr: 1np POD*04 15*1,2*1,2		21,600			
		POD*05 4*1,2*1,2		5,760			
520	SP	763411116 Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm Plný popis: Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	12,390	2 120,00	26 267	
		Výkaz výměr: Z/01 (0,71+0,22+0,22+0,1)*2,1		2,625			
		(1,1+1,1)*2,1		4,620			
		Z/02 (0,24+0,22+0,24)*2,1		1,470			
		1,75*2,1		3,675			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
521	SP	763411126 Dveře sanitálních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm Plný popis: Sanitární příčka vhodná do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitálních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm	kus	5,000	17 900,00	89 500	
		Výkaz výměr: Z/01		-			
		3		3,000			
		Z/02		-			
		2		2,000			
522	SP	763131421 SDK podhled desky 2xH 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD Plný popis: Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	150,060	1 202,40	180 432	
		Výkaz výměr: POD/01		-			
		2,05, 2,06, 2,11		-			
		150,06		150,060			
523	SP	763131461 SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD Plný popis: Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	30,190	12 960,40	391 274	
		Výkaz výměr: POD/02		-			
		2,07, 2,08, 2,09, 2,10, 2,12		-			
		30,19		30,190			
524	SP	763131491 SDK podhled deska 1x akustická 12,5 TI 40 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD Plný popis: Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm	m2	254,500	1 001,20	254 805	
		Výkaz výměr: POD/03		-			
		2,01, 2,02, 2,03, 2,04		-			
		254,5		254,500			
525	SP	763311213 Cementovláknitá příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x12,5 TI 60 mm 27 kg/m3 Plný popis: Příčka z cementovláknitých nebo cementových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm příčka tl. 150 mm, profil 100, TI tl. 60 mm 27 kg/m3	m2	36,000	830,40	29 894	
		Výkaz výměr: (0,8*3,6)+(0,8*3,6)+(0,8*3,6)+(0,8*3,6)+(1,7*3,6*4)		36,000			
		-		-			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
526	SP	998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	7,990	19 571,98	156 380	
764: Konstrukce klempířské							
527	SP	764226403 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu řs 250 mm Plný popis: Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů řs 250 mm	m	10,730	473,50	5 081	656 487
Výkaz výměr: 1np							
KL/21 -							
2*4,54 9,080							
KL/22 -							
1,65 1,650							
-							
528	SP	764226403 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu řs 250 mm Plný popis: Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů řs 250 mm	m	13,850	473,50	6 558	
Výkaz výměr: KL/01							
4,54 -							
KL/02 -							
4,54 4,540							
KL/03 -							
3,04 3,040							
KL/04 -							
0,59 0,590							
KL/05 -							
1,14 1,140							
-							
529	SP	764228404 Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Al plechu řs 330 mm Plný popis: Oplechování římsy a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené řs 330 mm	m	43,000	522,01	22 446	
Výkaz výměr: KL/06							
43 43,000							
-							
530	SP	764011621 Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení řs 100 mm Plný popis: Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou přípojovací, včetně tmelení řs 100 mm	m	184,600	454,90	83 975	
Výkaz výměr: KL/07							
-							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		2np		-			
		55,7		55,700			
		sítěcha		-			
		128,9		128,900			
531	SP	764001121 Montáž dilatační přípojovací lišty rš do 100 mm Přiny popis: Montáž dilatační lišty přípojovací, rozvinuté šířky do 100 mm	m	184,600	120,60	22 263	
		Výkaz výměr: KL07		-			
		2np		-			
		55,7		55,700			
		sítěcha		-			
		128,9		128,900			
532	SP	764011R01 Koutová lišta rš 100 mm KL08 Přiny popis: ---	m	475,900	296,50	141 104	
		Výkaz výměr: KL08		-			
		2np		-			
		101		101,000			
		sítěcha		-			
		374,9		374,900			
533	SP	764001R01 Montáž koutové lišty KL08 Přiny popis: ---	m	475,900	138,20	65 769	
		Výkaz výměr: KL08		-			
		2np		-			
		101		101,000			
		sítěcha		-			
		374,9		374,900			
534	SP	764212633 Oplechování šlitu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm Přiny popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou šlitu závětrnou lištou rš 250 mm	m	3,400	447,20	1 520	
		Výkaz výměr: KL09		-			
		3,4		3,400			
535	SP	764212662 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm Přiny popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem sítěchy rovné rš 200 mm	m	3,000	397,90	1 194	
		Výkaz výměr: KL10		-			
		3		3,000			
536	SP	764511415 Žlab podokapní hranatý z Pz plechu rš 400 mm	m	18,500	513,60	9 502	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel hranatý řs 400 mm					
		Výkaz výměr: KL/11 2np 3 sířecha 15,5		- - 3,000 - 15,500 -			
537	SP	764518402 Hranatý svod včetně objímk, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 100 mm	m	15,500	483,01	7 487	
		Plný popis: Svod z pozinkovaného plechu včetně objímk, kolen a odskoků hranatý, o straně 100 mm					
		Výkaz výměr: KL/12 15,5		- 15,500 -			
538	SP	764214407 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atík) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené řs 670 mm	m	121,700	1 073,04	130 589	
		Plný popis: Oplechování horních ploch z atí a nadezdívek (atík) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené řs 670 mm					
		Výkaz výměr: KL/13 2np 16,2 sířecha 105,5		- - 16,200 - 105,500			
539	SP	764214R01 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atík) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené řs 670 mm s ukončením na stěnu - KL/14	m	40,200	902,20	36 268	
		Plný popis: ---					
		Výkaz výměr: KL/14 2np 17,7 sířecha 22,5		- - 17,700 - 22,500			
540	SP	764011R02 Rohová lišta KL/15	m	281,900	260,30	73 379	
		Plný popis: ---					
		Výkaz výměr: KL/15 2np 33,9 sířecha 248		- - 33,900 - 248,000 -			
541	H	69334040 lišta kačirková výška 130mm Al	m	68,200	350,90	23 931	
		Plný popis: ---					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
542	SP	712771611 Osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukcí Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukci	m	62,000	130,60	8 097	
		Výkaz výměr: KL/16		-			
		2np		-			
		55		55,000			
		střecha		-			
		7		7,000			
543	SP	764511464 Kolíků hranatý pro podokapní žláby z Pz plechu 330/100 mm Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háku a čel kolíků hranatý, řs žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,000	1 260,00	1 260	
		Výkaz výměr: KL/17		-			
		1		1,000			
544	SP	764324R01 Lemování prostupů střech KL/18 Plný popis: ---	kus	3,000	768,20	2 305	
		Výkaz výměr: KL/18		-			
		3		3,000			
545	SP	764324R02 Lemování prostupů střech KL/19 Plný popis: ---	kus	3,000	890,20	2 671	
		Výkaz výměr: KL/19		-			
		3		3,000			
546	SP	764324R03 Lemování prostupů střech KL/20 Plný popis: ---	kus	1,000	1 004,60	1 005	
		Výkaz výměr: KL/20		-			
		1		1,000			
547	SP	998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m. Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,560	6 464,00	10 084	
548	SP	766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	43,650	175,49	7 660	1 744 492

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Výkaz výměr: 3+3+4,5+4,5+0,55+0,55+4,5+4,5+4,5+4,5+4,5+4,5		43,650			
549	SP	766622R01 D+M okno plastové O/07 Plyný popis: ---	ks	1,000	108 670,00	108 670	
		Výkaz výměr: 1np 1		1,000			
550	SP	766622R02 D+M okno plastové O/08 Plyný popis: ---	ks	1,000	53 550,00	53 550	
		Výkaz výměr: 1np 1		1,000			
551	SP	766622R03 D+M okno plastové O/09 Plyný popis: ---	ks	1,000	53 550,00	53 550	
		Výkaz výměr: 1np 1		1,000			
552	SP	766622R04 D+M dveře hliníkové DV/101 - EW 15DP3 Plyný popis: ---	ks	2,000	92 420,00	184 840	
		Výkaz výměr: 1np 2		2,000			
553	SP	766622R05 D+M dveře hliníkové DV/102 - EW 15DP3 Plyný popis: ---	ks	1,000	95 890,00	95 890	
		Výkaz výměr: 1np 1		1,000			
554	SP	766622R06 D+M dveře hliníkové DV/103 - EW 15DP3 Plyný popis: ---	ks	1,000	96 280,00	96 280	
		Výkaz výměr: 1np 1		1,000			
555	SP	766622R07 D+M dveře HPL včetně ocelové zárubně DV/104 - EW 45DP2 Plyný popis: ---	ks	2,000	98 600,00	197 200	
		Výkaz výměr: 1np 2		2,000			
556	SP	766622R08 D+M dveře plast DV/105 Plyný popis: ---	ks	1,000	60 320,00	60 320	
		Výkaz výměr: 1np					

146

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
	1			1,000			
557	SP	766622R09 D+M dveře HPL včetně ocelové zárubně DV/106 Plný popis: --- Výkaz výměr: 1np 1	ks	1,000	4 200,00	4 200	4 200
558	SP	766622R10 D+M dveře HPL včetně ocelové zárubně DV/107 Plný popis: --- Výkaz výměr: 1np 1	ks	1,000	4 200,00	4 200	4 200
559	SP	766622R11 D+M okno plastové O/01 Plný popis: ---	ks	4,000	60 750,00	243 000	243 000
560	SP	766622R12 D+M okno plastové O/02 Plný popis: ---	ks	4,000	60 750,00	243 000	243 000
561	SP	766622R13 D+M okno plastové O/03 Plný popis: ---	ks	2,000	37 800,00	75 600	75 600
562	SP	766622R14 D+M okno plastové O/04 Plný popis: ---	ks	4,000	7 920,00	31 680	31 680
563	SP	766622R15 D+M okno plastové O/05 Plný popis: ---	ks	1,000	29 040,00	29 040	29 040
564	SP	766622R16 D+M dveře HPL včetně ocelové zárubně DV/201 Plný popis: ---	ks	2,000	4 200,00	8 400	8 400
565	SP	766622R17 D+M dveře HPL včetně ocelové zárubně DV/202 Plný popis: ---	ks	2,000	4 200,00	8 400	8 400
566	SP	766622R18 D+M dveře HPL včetně ocelové zárubně DV/203 Plný popis: ---	ks	1,000	4 200,00	4 200	4 200
567	SP	766622R19 D+M dveře HPL včetně ocelové zárubně DV/204 Plný popis: ---	ks	1,000	4 400,00	4 400	4 400
568	SP	766622R20 D+M dveře HPL včetně ocelové zárubně DV/205 Plný popis: ---	ks	1,000	4 200,00	4 200	4 200
569	SP	766622R21 D+M dveře HPL včetně ocelové zárubně DV/206 Plný popis: ---	ks	1,000	4 200,00	4 200	4 200
570	SP	766622R22 D+M dveře HPL včetně ocelové zárubně DV/207 Plný popis: ---	ks	2,000	4 200,00	8 400	8 400
571	SP	766622R23 D+M dveře HPL včetně ocelové zárubně DV/208 Plný popis: ---	ks	1,000	4 200,00	4 200	4 200
572	SP	766622R24 D+M dveře hliníkové DV/209 - EW 15DP3 Plný popis: ---	ks	1,000	150 000,00	150 000	150 000

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
573	SP	786624111 Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích lamelových do oken zdvojených otevíracích, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných Plyný popis: Montáž zastínavacích žaluzií	m ²	75,600	590,20	44 619	
		Výkaz výměr: (4,5*1,8*8) (3*1,8*2)		64,800 10,800			
574	SP	998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m Plyný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,080	13 696,99	14 793	
575	SP	767316311 Montáž sítěšního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m ² Plyný popis: Montáž světlíků bodových přes 1 do 1,5 m ²	kus	21,000	2 850,00	59 850	630 197
576	H	56245R01 světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta výšky 30 cm, 120 x 120 cm O/06 Plyný popis: ---	kus	21,000	18 450,00	387 450	
577	SP	76721R01 D+M schodiště celokovové pozinkované Z/08 - viz. část D1.1 a D1.2 Plyný popis: ---	kpl	1,000	97 200,00	97 200	
578	SP	767647R01 Výměna kování klíky za panikovou Z/17 Plyný popis: ---	sada	2,000	1 860,00	3 720	
579	SP	767R01 D+M skrylého svodu včetně gajgru Z/20 Plyný popis: ---	m	7,000	1 315,00	9 205	
580	SP	767R02 Poklop pro zadiždění Z/03 Plyný popis: ---	kus	1,000	1 420,00	1 420	
581	SP	767R03 D+M revizních dvířek Z/04 Plyný popis: ---	kus	1,000	1 350,00	1 350	
582	SP	767R04 D+M revizních dvířek Z/05 Plyný popis: ---	kus	2,000	1 520,00	3 040	
583	SP	767R05 D+M revizních dvířek Z/06 Plyný popis: ---	kus	1,000	1 540,00	1 540	
584	SP	767R06 D+M větracího komínku Z/09 Plyný popis: ---	kus	3,000	800,00	2 400	
585	SP	767R07 D+M vyhříváné sítěšní vpusti Z/10 Plyný popis: ---	kus	3,000	2 890,00	8 670	
586	SP	767R08 D+M prodloužení odfuku plynu Z/11 Plyný popis: ---	kus	1,000	9 687,00	9 687	
587	SP	767R09 D+M větrací mřížka 1800x650 Z/12 Plyný popis: ---	kus	1,000	540,00	540	

114

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Plný popis: --					
588	SP	767R10 D+M revizních dvířek pod obklad do SDK Z/13	kus	8,000	925,00	7 400	
		Plný popis: --					
589	SP	767R11 D+M krycí dvířka el. rozvaděče Z/14	kus	1,000	2 240,00	2 240	
		Plný popis: --					
590	SP	767R12 D+M vyhřívané zaaitkové vpustí Z/18	kus	1,000	3 600,00	3 600	
		Plný popis: --					
591	SP	767R13 D+M nouzového přepadu Z/19	kus	1,000	452,00	452	
		Plný popis: --					
592	SP	767832101 Montáž venkovních požárních požárních žebříků do zdíva se suchovodem	m	5,000	540,00	2 700	
		Plný popis: Montáž venkovních požárních žebříků do zdíva se suchovodem					
		Plný popis: Montáž venkovních požárních žebříků do zdíva se suchovodem					
593	H	44983001 žebřík venkovní se suchovodem v provedení žárový Zn	m	5,000	3 200,00	16 000	
		Plný popis: --					
594	SP	767810113 Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09 m2	kus	1,000	100,80	101	
		Plný popis: Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2					
595	H	55341x01 Větrací mřížka pozink 400x200 Z/16	kus	1,000	550,00	550	
		Plný popis: --					
596	SP	998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	6 191,15	11 082	
		Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		771: Podlahy z dlaždic				361 288	
597	SP	771573114 Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 19 ks/m2	m2	191,390	520,90	99 695	
		Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
		Výkaz výměr: P/04					
		39,35		39,350			
		P/01					
		p211		114,530			
		P/02					
		P207+p208+p209+p210+p212		30,010			
		7,5		7,500			
598	H	59761370 dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2, ks/m2	m2	220,099	850,00	187 084	
		Plný popis: --					
599	SP	771471111 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných do malty v do 65 mm	m	190,000	119,20	22 648	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
600	SP	Plný popis: Montáž soků z dlaždic keramických kladených do malty rovných, výšky do 65 mm 771990112 Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	152,040	126,20	19 187	
		Plný popis: ---					
		Výkaz výměr: p/01 p211 114,530 P/02 P207+p208+p209+p210+p212 30,010 7,5 7,500 -					
601	SP	771990192 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm floušťky	m2	152,040	32,60	4 957	
		Plný popis: ---					
		Výkaz výměr: p/01 p211 114,530 P/02 P207+p208+p209+p210+p212 30,010 7,5 7,500 -					
602	SP	771591111 Podlahy penetrace podkladu	m2	152,040	35,60	5 413	
		Plný popis: ---					
		Výkaz výměr: P/01 p211 114,530 P/02 P207+p208+p209+p210+p212 30,010 7,5 7,500 -					
603	SP	998771202 Přísun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m Plný popis: Přísun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	6,580	3 389,83	22 305	
604	SP	776: Podlahy povlakové 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah Plný popis: Příprava podkladu vysátí podlah	m2	380,160	12,40	4 714	509 320
		Výkaz výměr: P/04 59,04 P/03 p201+p202+p203+p204+p205+p206 321,120					
605	SP	776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	380,160	236,90	90 060	

120

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Plný popis: Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásu standardních					
		Výkaz výměr: P/04					
		59,04		59,040			
		P/03					
		p201+p202+p203+p204+p205+p206		321,120			
606	H	607561111 krytina podlahová povlaková přírodní linoleum role š 2m tl 2,5mm	m2	418,176	600,00	250 906	
		Plný popis: —					
607	SP	776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	380,000	96,20	36 556	
		Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
		Výkaz výměr: P/04					
		50		50,000			
		P/03					
		330		330,000			
608	SP	776421711 Vložení natezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	380,000	156,20	59 356	
		Plný popis: Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně natežení					
		Výkaz výměr: P/04					
		50		50,000			
		P/03					
		330		330,000			
609	SP	776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	321,120	166,01	53 309	
		Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky ples 8 do 10 mm					
		Výkaz výměr: P/03					
		p201+p202+p203+p204+p205+p206		321,120			
610	SP	776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	321,120	38,90	12 492	
		Plný popis: Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah					
		Výkaz výměr: P/03					
		p201+p202+p203+p204+p205+p206		321,120			

121

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
611	SP	998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,380	5 073,92	1 928	
612	SP	781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů Plný popis: --- Výkaz výměr: 106,9	m ²	106,900	38,90	4 158	1 517 636
613	SP	781473112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m ² lepených standardním lepidlem Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m ² Výkaz výměr: 2np 17,5+23+14,7+20,2 1np náhrada za vybourané 31,5	m ²	106,900	594,60	63 563	
614	H	59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m ² Plný popis: ---	m ²	34,650	500,00	17 325	
615	H	59761370 dlažba veikoformátová keramická silutá přes 0,5 do 2 ks/m ² Plný popis: ---	m ²	82,940	850,00	70 499	
616	SP	781733112 Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 85 ks/m ² lepené standardním lepidlem Plný popis: --- Výkaz výměr: F01 F01 F03 F03 F04 F04 F05 14,75	m ²	625,510	784,50	490 713	
617	H	59623114 pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm meilir Plný popis: ---	kus	40 595,599	20,20	820 031	
618	SP	781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m ² lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku Plný popis: Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m ² Výkaz výměr: 0,75+0,75	m ²	1,500	296,50	445	

122

Poř. Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
624	SP	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otlěrůzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 366,586	63,40	150 042
Plný popis: Malby z malířských směsí otlěrůzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otlěrůzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m Výkaz výměr: 1np 324,220+55,460 379,680 6,51+9,41+18,31+15,34+31,33+23,11+4,35+25*(19*1,5*1,5) 176,110 2np - stěny 1 348,686 strop 462,110 27,36+150,06+30,19+254,5 -							
				676 632			
625	H	796R_N01	Interaktivní tabule N01 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části	kus	4,000	17 035,00	68 140
Plný popis: ---							
626	H	796R_N02	Vysoká skříň N02 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části	kus	8,000	2 699,00	21 592
Plný popis: ---							
627	H	796R_N03	Nizká skříň N03 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části	kus	4,000	2 500,00	10 000
Plný popis: ---							
628	H	796R_N04	Nizká skříň N04 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části	kus	18,000	2 400,00	43 200
Plný popis: ---							
629	H	796R_N05	Žákovský stůl N05 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části	kus	60,000	2 200,00	132 000
Plný popis: ---							
630	H	796R_N06	Učitelův stůl N06 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části	kus	4,000	10 000,00	40 000
Plný popis: ---							
631	H	796R_N07	Žákovská židle N07 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části	kus	120,000	1 200,00	144 000
Plný popis: ---							
632	H	796R_N08	Učitelův židle N08 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části	kus	4,000	1 400,00	5 600
Plný popis: ---							
633	H	796R_N09	Modulární sezení - hexagon N09 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části	kus	12,000	3 500,00	42 000
Plný popis: ---							
634	H	796R_N10	Akustický stěnový obklad - hexagon N10 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části	kus	6,000	600,00	3 600
Plný popis: ---							
635	H	796R_N11	Koš pro tříděný obklad N11 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části	kus	4,000	5 000,00	20 000
Plný popis: ---							
636	H	796R_N12	Nerezový koš nástenkový N12 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části	kus	4,000	3 500,00	14 000
Plný popis: ---							
637	H	796R_N13	Nerezový odpadkový koš N13 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části	kus	3,000	900,00	2 700
Plný popis: ---							

104

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
638	H	796R_N14 Nehořlavá textilní nástěnka 180x120 N14 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části Plyný popis: ---	kus	2,000	5 200,00	10 400	
639	H	796R_N15 Nehořlavá textilní nástěnka 240x120 N15 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části Plyný popis: ---	kus	4,000	6 900,00	27 600	
640	H	796R_N16 Kancelářský stůl N16 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části Plyný popis: ---	kus	2,000	6 800,00	13 600	
641	H	796R_N17 Kancelářská židle N17 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části Plyný popis: ---	kus	2,000	3 500,00	7 000	
642	H	796R_N18 Křeslo N18 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části Plyný popis: ---	kus	4,000	3 500,00	14 000	
643	H	796R_N19 Konferenční stůl N19 viz. specifikace vnitřního vybavení v architektonické části Plyný popis: ---	kus	2,000	3 600,00	7 200	
644	H	796R_M04 Polep ležanou grafikou M04 viz. specifikace povrchů a materiálů v architektonické části Plyný popis: ---	kpl	1,000	50 000,00	50 000	
Mar: Měření a regulace							
645	SUB	X17 Zaregulování systému a připojení na stávající systém MaR Plyný popis: ---	soubor	1,000	15 000,00	15 000	15 000
OTK: Odvod tepla a kouře							
646	B	OTK_101 Ax. ventilátor pro odvod tepla a kouře viz. specifikace / Odvod tepla a kouře Plyný popis: ---	ks	1,000	4 500,00	4 500	217 780
647	B	OTK_201 Potrubí z ocelového pozinkovaného potrubí s výztuhami Plyný popis: ---	m2	180,000	436,00	78 480	
648	B	OTK_202 Systém požární izolace ocelového vzduchotechnického potrubí pro požární odolnost 90minut, izolace z desek tloušťky 60mm v jedné vrstvě Plyný popis: ---	m2	250,000	389,00	97 250	
649	B	OTK_203 Obdélníková jednořadá výústka z Al profilu. Regulace vyústky protiběžnými listy. Plyný popis: ---	ks	5,000	3 200,00	16 000	
650	B	OTK_301 Řídící a vyhodnocovací centrála ZOKT k ventilátoru pro odvod kouře, tepla, - napojení na EPS. Plyný popis: ---	ks	1,000	5 200,00	5 200	
651	B	OTK_302 Nouzová tlačítka Plyný popis: ---	ks	1,000	350,00	350	
652	B	OTK_401 Zapojení, uvedení do provozu, funkční zkoušky Plyný popis: ---	Paušál	1,000	2 000,00	2 000	
653	B	OTK_402 Dokladová část, výchozí revizní zprávy Plyný popis: ---	Paušál	1,000	3 500,00	3 500	
654	B	OTK_403 Projekt skutečného provedení Plyný popis: ---	Paušál	1,000	2 000,00	2 000	
655	B	OTK_404 Odborné stanovisko TIČR Plyný popis: ---	Paušál	1,000	3 500,00	3 500	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Plný popis: ---					
656	B	OTK_405 Zaškolení obsluhy	Paušál	1,000	2 000,00	2 000	
		Plný popis: ---					
657	B	OTK_406 Svislá a vodorovná doprava, lešení, montážní plošiny	Paušál	1,000	3 000,00	3 000	
		Plný popis: ---					
T723: Akustické úpravy							
658	B	723991112R D+M Akustický podhled perforovaný s absorbní vložkou viz. akustika - strop	m2	215,700	872,20	188 134	488 403
		Plný popis: ---					
659	B	723991113R D+M Čelo akustického podhledu viz. akustika - strop	bm	156,900	475,20	74 559	
		Plný popis: ---					
660	B	723991114R D+M Úprava perforovaného podhledu pro zabudování svítidla 600x600 mm viz. akustika - strop	ks	13,000	420,00	5 460	
		Plný popis: ---					
661	B	723991115R D+M Opláštění světlíků viz. akustika - strop	bm	101,000	570,00	57 570	
		Plný popis: ---					
662	B	723991116R D+M Nizkofrekvenční rezonátor viz. akustika - strop	bm	123,300	650,00	80 145	
		Plný popis: ---					
663	B	723991117R D+M Stěnový akustický panel viz. akustika - stěny	m2	25,900	3 000,00	77 700	
		Plný popis: ---					
664	B	723991118R Akustika přesuny hmot, dilencká dokumentace, etapové měření doby dozvuku, závěrečné měření doby dozvuku	kpl	1,000	4 835,67	4 836	
		Plný popis: ---					
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce							
665	ON	010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000	35 000
		Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce					
666	ON	013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000	
		Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
667	ON	013294000 Ostatní dokumentace dilencká dokumentace statiky	kpl	1,000	5 000,00	5 000	
		Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) ostatní dokumentace					
V03: Zařízení staveniště							
668	ON	030001000 Zařízení staveniště	kpl	1,000	—	—	40 000
		Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
669	ON	034103000 Oplotení staveniště	kpl	1,000	35 000,00	35 000	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Plný popis: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště					
670	ON	039002000 Zrušení zařízení staveniště Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	—	—	—
671	ON	039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště Plný popis: Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu	kpl	1,000	5 000,00	5 000	
672	ON	044002000 Revize Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	kpl	1,000	7 500,00	7 500	7 500
673	ON	061002000 Vliv klimatických podmínek Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy vliv klimatických podmínek	kpl	1,000	10 000,00	10 000	10 000
674	ON	070001x01 Provozní vlivy např. provádění prací v průběhu školního roku Plný popis: ---	kpl	1,000	10 000,00	10 000	10 000
675	ON	091002_X01 Ostatní náklady související s objektem - úklid po dokončení stavby Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem	kpl	1,000	5 000,00	5 000	5 000
676	ON	04 Mimosstaveništní doprava Plný popis: ---	%	2,000	75 000,00	150 000	150 000

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
B_podl_01	$(1,55*3)+(2,6*2,6)+(2,45*2,45)+(3*3)+(1,95*2,1)$	30,51	bourání betonové mazaniny
B_podl_02	$(0,95*0,95)+(1,5*1,5)+(0,95*0,95)+(0,95*0,95)+(1,5*1,5)$	7,21	
p201	65,92	65,92	
p202	65,96	65,96	
p203	69,85	69,85	
p204	70,9	70,90	
p205	24,67	24,67	
p206	23,82	23,82	
p207	6,76	6,76	
p208	8,84	8,84	
p209	5,02	5,02	
p210	6,82	6,82	
p212	2,57	2,57	
p211	114,53	114,53	
F01Z	22,8+93,29+18,3	134,39	F/01 zapadni
F01J	30,71+11,09+12,04	53,84	F/01 jizni
F01V	71,82+130,03	201,85	F/01 vychoni
F01S	13,56+36,25	49,81	F/01 severni
F02Z	4,74+24,4+5,96	35,10	F/02 zapadni
F02J	13,94+6,25	20,19	F/02 jizni
F02V	6,16	6,16	F/02 vychodni
F02S	3,12+9,36	12,48	F/02 severni
F03Z	6,51+26,64+5,22	38,37	F/03 zapadni
F03J	8,77+3,21+2,98+3,05	18,01	F/03 jizni
F03V	17,96+32,5	50,46	F/03 vychodni
F03S	2,7+7,2	9,90	F/03 severni
F01	F01Z+F01J+F01V+F01S	439,89	F/01
F02	F02Z+F02J+F02V+F02S	73,93	F/02
F03	F03Z+F03J+F03V+F03S	116,74	F/03
F04	4,74+6,25+40,24+2,9	54,13	

128